

کلاف فولاد سرمد در چرخه تولید قرار گرفت

مدیرعامل شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه گفت: پروژه احداث کارخانه کلاف سازی با ظرفیت تولید ۴۵۰ هزار تن کلاف فولادی علی‌رغم چالش‌ها و موانع متعدد از جمله تحریم، تامین مالی و انتقال تکنولوژی که در مسیر هفت ساله اجرای این پروژه با آن‌ها مواجه بودیم، هم‌اکنون آماده افتتاح است و بسیار مفتخریم که این موفقیت را با تکیه بر توان متخصصان داخلی و تلاش و کوشش بی‌وقفه کارشناسان و کارگران شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه رقم زده‌ایم.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مدیرعامل شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه گفت: پروژه احداث کارخانه کلاف سازی با ظرفیت تولید ۴۵۰ هزار تن کلاف فولادی علی‌رغم چالش‌ها و موانع متعدد از جمله تحریم، تامین مالی و انتقال تکنولوژی که در مسیر هفت ساله اجرای این پروژه با آن‌ها مواجه بودیم، هم‌اکنون آماده افتتاح است و بسیار مفتخریم که این موفقیت را با تکیه بر توان متخصصان داخلی و تلاش و کوشش بی‌وقفه کارشناسان و کارگران شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه رقم زده‌ایم.

علیرضا رحیم در حاشیه بازدید معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد، فرماندار ابرکوه و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی از مجتمع فولاد سرمد و پروژه های شرکت در خصوص پروژه کلاف سازی اظهار داشت: خط تولید کلاف با ظرفیت تولید ۴۵۰ هزار تن کلاف فولادی، یکی از سه طرح توسعه‌ای مهم شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه محسوب می‌شود که عملیات اجرایی آن با هدف تولید کلاف فولادی آجدار و ساده از سایز ۵.۵ تا ۱۶ میلی‌متر با همکاری شرکت «POMINI» ایتالیا در سال ۱۳۹۶ آغاز و در ادامه به دلیل برخی مشکلات از جمله تحریم، روند اجرایی آن متوقف شد. سپس بعد از گذشت حدود ۶ سال، با واردات بخشی از تجهیزات و ماشین‌آلات خارجی مورد نیاز در تابستان سال ۱۴۰۲، اجرای پروژه از سرگرفته شد و تکمیل تجهیزات خارجی پروژه توسط شرکت پومینی و مطالعات مهندسی آن توسط شرکت مهندسی بین‌المللی فولاد تکنیک با سرعت قابل‌قبولی دنبال شد.

راه‌اندازی خط تولید کلاف بر پایه تکنولوژی روز

وی در ادامه به اجرای تست گرم این پروژه در تابستان سال جاری اشاره کرد و افزود: تست گرم خط تولید کلاف فولاد سرمد ابرکوه در شهریور ماه ۱۴۰۳ با تکیه بر توان متخصصان داخلی و تلاش و کوشش بی‌وقفه کارشناسان و کارگران مجموعه با موفقیت کامل انجام شد و اکنون بعد از گذشت سه ماه، شاهد به‌کارگیری از به‌روزترین تکنولوژی‌های روز دنیا در تولید کلاف در خط تولید این محصول در شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه هستیم.

به گفته مدیرعامل شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه، میزان سرمایه‌گذاری انجام شده در پروژه کلاف سازی این شرکت، رقمی در حدود ۳۰ میلیون یورو بوده که زمینه اشتغال‌زایی مستقیم بیش از ۵۰ نفر را فراهم کرده است.

رحیم تاکید کرد: پروژه کلاف سازی، یک پروژه زیرسقفی ویژه محسوب می‌شود که تمامی مراحل تکمیل و راه‌اندازی آن ظرف یک سال صورت پذیرفته است. وی افزود: پروژه خط تولید کلاف شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه از این لحاظ ویژه و حائز اهمیت است که ما هم‌زمان با تولید میلگرد، موفق به راه‌اندازی آن شدیم و این اتفاق در راه‌اندازی پروژه‌های زیرسقفی در کارخانه‌های فولادی کم‌سابقه است.

وی همچنین به برخی از اقدامات انجام شده در این پروژه اشاره کرد و یادآور شد: اجرای هفت هزار و ۲۰۰ متر مکعب بتن‌ریزی، ساخت و نصب ۳۰۰ تن اسکلت فلزی، ساخت ۹۲۱ تن تجهیزات مکانیکی و نصب ۸۰۰ تن از آن، خرید و نصب ۲۳ هزار و ۵۰۰ دایا اینچ لوله و ۱۲۰ کیلومتر کابل، از جمله اقداماتی به شمار می‌آیند که علی‌رغم وجود چالش‌های مختلف اعم از تامین مالی، انتقال تکنولوژی و موفق به انجام آن‌ها شدیم و با افتخار پروژه کلاف سازی را به بهره‌برداری می‌رسانیم.

یک پروژه سودآور برای فولاد سرمد ابرکوه

مدیرعامل شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه در پایان خاطرنشان کرد: بدون شک با توجه به ارزش افزوده بالای محصول کلاف فولادی، بهره‌برداری از این پروژه می‌تواند تاثیرات قابل‌توجهی را بر عملکرد ارزش‌افزایی و سودآوری شرکت در سال‌های آینده داشته باشد.

یادآور می‌شود در حال حاضر شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه، جزء واحدهای تجاری فرعی شرکت معدنی و صنعتی چادرمو (کچاد) با ۵۲ درصد مالکیت و شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات (تجلی) با ۴۸ درصد مالکیت بوده و از شرکتهای گروه سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات به شمار می‌رود.